
Smlouva o poskytování služeb a spolupráci 

(podcasty) 

Smluvní strany: 

1. COT group s.r.o. 

a 

IČ : 250 98 853 

DIČ: CZ25098853 

se sídlem Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn . C 49535 

zastoupená Evou Frindtovou, jednatelem 

(,,Poskytovatel") 

2. Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

IČ : 00064459 

DIČ: CZ00064459 

se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 

zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

( ,,Příjemce"; společně s Poskytovatelem dále jen jako „Strany" nebo každý jednotlivě jako 
,,Strana".) 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Poskytovatel je společností založenou podle práva české republiky s předmětem podnikání 
v oblasti vydavatelské a nakladatelské činnosti, činnosti spojeně s vydáváním novin, časopisů, 
elektronických médií a polygrafické výroby; 

B. Příjemce je příspěvkovou organizací mající zájem o poskytnutí Služeb (jak jsou specifikovány 
níže}, s tím, že tyto Služby mají být poskytovány s cílem zajistit příspěvek pro Příjemce na 
vybrané projekty ve spolupráci s partnery Poskytovatele a na náklady partnerů Poskytovatele; a 

C. Strany mají zájem touto Smlouvou stanovit pravidla a podmínky poskytování Služeb 
Poskytovatelem Příjemci a poskytování příspěvku pro Příjemce ve spolupráci s partnery 
Poskytovatele; 

uzavřely Strany v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (,,Občanský zákoník") tuto smlouvu o poskytování služeb a spolupráci 
(,,Smlouva"). 

1. Poskytované služby 

1.1. Předmětem této Smlouvy je multimediální tvorba spočívající v přípravě a kompletní realizaci 
podcastů (,,Služby" a/nebo „Podcasty") ze strany Poskytovatele na základě zadání Příjemce a 
v souladu s harmonogramem, jež tvoří Přílohu 1 této Smlouvy. 

1.2. Službami se rozumí zejména plnění, jak je specifikováno v Příloze 2 této Smlouvy. 

1.3. Služby budou poskytovány ze strany Poskytovatele ve vztahu k Příjemci bezúplatně . 

1.4. Publikace Podcastů bude zajišťována Poskytovatelem prostřednictvím platforem ACAST a 
SPOTIFY. 



2. Spolupráce s partnery a poskytování příspěvku 

2.1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že za účelem přípravy Podcastů dle podmínek této Smlouvy má 
zajištěné partnery, jež se zavázali k pokrytí nákladů na výrobu veškerých Podcastů (,,Partneři"). 
Do těchto nákladů spadá i částka 2000 Kč bez DPH, která bude poskytnuta Poskytovatelem 
Příjemci jako dar (,, Dar") z každého dílu . Kromě toho se poskytovatel zavazuje, že celkovou výši 
částky získané jeho partnery ke každému dílu Podcastu Příjemci náležitě prokáže ve formě 
dostačující pro Příjemce a že hrubý zisk z každého dílu (tj . příjmy od Partnerů oddělené od 
nákladů na jeden díl) bude dělen rovným dílem mezi Poskytovatelem a Příjemcem, přičemž část 
náležející Příjemci bude poskytnuta rovněž formou daru. 

2.2. Dar bude vždy bezhotovostním převodem poukázán na konto veřejné sbírky Pomáháme jim 
přežít , číslo účtu 43-6804660247/0100. 

2.3. Příjemce bere na vědomí a souhlasí, že účelem Daru je podpora konkrétního projektu Příjemce, 
na který má být Dar dále použit ve formě daru (,.Účel" ) . Za tímto účelem se Příjemce zavazuje 
poskytnout Poskytovateli informace a podklady, ve formě dostačující pro Poskytovatele, týkající 
se (i) specifikace projektu, a (ii) účetní formu předání daru. 

3. Povinnosti Příjemce 

3.1. Příjemce je povinen poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, aby mohly být Služby 
poskytovány dle této Smlouvy řádně a včas a v požadované kvalitě , tedy zejména je povinen 
Poskytovateli poskytnout, zejména, nikoliv však výlučně: 

i. přístup do prostor Příjemce; 

ii. komunikace a předjednání respondentů pro Podcasty pro realizaci Služeb Poskytovatele; 

iii. přístup k hardwaru Příjemce potřebný k plnění závazků z této Smlouvy. 

4. Zpracování osobních údajů 

4.1. Poskytovatel bere na vědomí, že v rámci svého poměru k Příjemci i zpracovává, resp. může se 
dostat do styku s osobními údaji fyzických osob. Poskytovatel prohlašuje, že se řádně seznámil 
s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 110/2019 S. , o zpracování osobních údajů a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(,.GDPR"). 

4.2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po skončení pracovního poměru nebo příslušných prací. 

4.3. Poskytovatel je povinen ohlásit bez zbytečného odkladu Příjemci jakékoli narušení bezpečnosti, 
důvěrnosti nebo integrity zpracovávaných osobních údajů, a to nejpozději do 24 hodin o chvíle, 
kdy se o narušení Poskytovatel dozvěděl. 

4.4. Poskytovatel je v rámci výkonu práce a plnění pracovních úkolů oprávněn shromažďovat osobní 
údaje pouze v nezbytném rozsahu, je povinen je zpracovávat a uchovávat podle pokynů 
Příjemce, není oprávněn poskytnout zpracovávané osobní údaje subjektům, které na ně 
neprokážou zákonný nárok a nepotřebné údaje je povinen vyřadit a dále nezpracovávat. 

5. Důvěrnost 

5.1. Znění této Smlouvy, stejně jako všechny informace, které kterákoli Strana obdrží od druhé Strany 
v souvislosti s uzavíráním a plněním této Smlouvy (znění této Smlouvy společně s jakýmikoli 
takovými informacemi dále jen „Důvěrné informace"), jsou důvěrné. Bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Strany nesmí žádná Strana sdělit žádné Důvěrné informace žádné 
třetí osobě, ani použít jakékoli Důvěrné informace k jinému účelu než k plnění této Smlouvy, nebo 
k účelům předvídaným touto Smlouvou. Zákaz sdělení Důvěrných informací se nevztahuje na 
sdělení : 

2 



i. právním, daňovým a účetním poradcům; 

ii. v soudním, správním nebo rozhodčím řízení, v rozsahu nezbytném k vymáhání nároků nebo 
obraně proti nárokům z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní; 

iii. vyžadované zákony nebo jinými právními předpisy, vztahujícími se na příslušnou Stranu; a 

iv . Důvěrných informací, které vešly ve veřejnou známost jinak než v důsledku porušení této 
Smlouvy. 

5.2. Bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany neučiní žádná Strana žádné oznámení o 
tom, že tato Smlouva byla uzavřena . 

6. Autorská práva 

6.1. Poskytovatel poskytuje Příjemci bezplatně ke Službám výhradní licenci (,,Licence"), jež je 
udělena ke všem způsobům užití. Licence je poskytnuta bez časového a teritoriálního omezení. 

6.2. Příjemce je oprávněn poskytnout Licenci v jejím plném nebo částečném rozsahu třetí osobě nebo 
na ni Licenci postoupit. 

6.3. Poskytovatel není oprávněn poskytnout Licenci třetí osobě nebo na ni Licenci postoupit. 

6.4. Poskytovatel nemá právo na žádnou dodatečnou odměnu v souvislosti s autorskými právy ke 
Službám nesjednanou v této Smlouvě. 

7. Trvání a ukončení smlouvy 

7.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci Služby v období ode dne uzavření této Smlouvy 
do 31. 12. 2023, a to dle časového harmonogramu specifikovaném v Příloze 1 této Smlouvy. 

7.2. Každá Strana může ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou druhé Straně s 
výpovědní lhůtou končící posledním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
Straně . 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 . Smlouva je platná ode dne podpisu Stranami a účinná ode dne uveřejnění v registru smluv dle 
odst. 8. 9. níže„ 

8.2. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, 
nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli jiného ustanovení této Smlouvy. 

8.3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání mezi Stranami vztahující se k předmětu té to Smlouvy a 
nahrazuje všechna předchozí ujednání mezi Stranami, vztahující se k témuž, ať již písemné, 
ústní, či jiné. 

8.4. Tato Smlouva může být měněna anebo ukončena dohodou stran pouze písemnými dodatky, 
podepsanými všemi Stranami. Totéž platí o vzdání se práv z této Smlouvy. 

8.5. Tato Smlouva je podepsána ve dvou originálních stejnopisech. Každá Strana obdrží jeden 
stejnopis. 

8.6. Soudy české republiky mají výlučnou pravomoc rozhodnout jakýkoli spor vyplývající z této 
Smlouvy nebo s touto Smlouvou související (včetně sporů ohledně existence, platnosti nebo 
ukončení této Smlouvy nebo ohledně jakéhokoli mimosmluvního závazku vzniklého z této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní), nebo důsledků její nicotnosti . 

8.7. Tato Smlouva a všechny mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí českým 
právem. 

8.8. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

i. Harmonogram 

ii. Plnění podcast 

3 



8.9. Poskytovatel bere na vědomí, že Příjemce je vázán zákonem č . 340/2015 Sb., o registru smluv, 
a souhlasí s tím, že text této Smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím Příjemce v registru smluv. 
Poskytovatel prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také 
souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve Smlouvě. 

8.1 O. Strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této 
smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění. 

Strany Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a souhlasí s ním, na důkaz čeho připojily své podpisy. 

V Praze dne 11 . 04. 2023 

Za COT group s.r.o. 

® OT group s.r .o. 
- Komplex Olsanka 
oritská 23/1000, 130 00 Praha 3 

- . 5098853 D IČ:: CZ?5098853 

Eva Frindtová, jednatel 

V Praze dne 2 7 -04- 2023 

Za Zoologickou zahradu hl. m. Prahy, 

4 



Příloha 1 

Zoo Praha - harmonogram podcastové série 

Název: Zvířata zblízka 
Počet dílů: 6 (první série) 

1) Jak se Zoo Praha rozrůstá (úvodní slovo pan ředitel+ Pavel Brandl+ Martin 
Vojáček) 

• Zaměřeno nejen na mláďata aneb párování zvířat je chemie - jak najít vhodného 
partnera/partnerku pro určitý druh zvířete, jak probíhá spolupráce s dalšími Zoo a 
následné převozy, co když si partneři nesednou? Jaká rizika představují odchovy a jak 
musí být Zoo na nová mláďata vybavená? (Inkubátory, zázemí, líhně, ... )+ navrhujeme 
spojit s gorilami a rozšířením (a rozdělením) jejich skupiny 

2) Chovatel, ten těžký chleba má (David Vala, luskouni, Darwinův kráter) 
• Co všechno obnáší práce chovatele? Jaká je jeho denní rutina a jak se to liší podle toho, 

jaká zvířata má na starosti? Jaké musí mít pro vykonávání práce 
zkušenosti/znalosti/vzdělání? - reportážní zachycení 1 dne (ve zkratce) s některým 
z chovatelů. 

3) Zvířecí enrichment aneb jak udržet zvířecí psychiku v pohodě (Velenský, 
Vojáček, Vala) 
• Dnes naprosto nedílná součást expozic a péče o zvířata. Jak s~ vymýšlí prvky 

enrcihmentu? Čím zvířata zabavit, čím jim život v Zoo osvěžit, zatraktivnit - srovnání u 
různých druhů zvířat - co se připravuje např. gorilám, co slonům, co ledním medvědům. 

4) Záchranné projekty Zoo Praha in situ (Miroslav Bobek) 
• Aneb Zoo jako banka ohrožených druhů, která pomálíá zachovat přírodní diverzitu a 

rozmanitost - konkrétní projekty Zoo Praha, mezinárodní spolupráce při záchraně 
druhů, spolupráce s vědci apod. 

5) Veterinář v Zoo Praha (Roman Vodička) 
• Jak probíhá ošetřování exotických zvířat, na co je potřeba dávat pozor, jak probíhají 

rutinní záležitosti jako různé pravidelné kontroly, vážení apod.? - rozhovor + reportáž + 
doplněno o nějaké nezajímavější historky. 

6) Chovatelem najeden den? Zoo Praha v noci? (Vít Kahle) 
- Další zážitkové programy, projekty a eventy- adopce, stravenky, FZP, in sítu fundraising, 8 Kč 
ze vstupenky atd. --- zapojení veřejnosti do záchrany ohrožených druhů aktivní i zábavnou 
formou ... 



C~!.9 
Příloha 2 

Podcast ve formátu mp3 a mp4/jeden díl (v předpokládané délce 15-20 min.) I 
PRODUKCE 

Komunikace s marketingovým/HR oddělením 

Komunikace s respondentem 

Rešerše 

Příprava otázek/bodového scénáře 

REALIZACE 

Doprava 

Rétorická příprava/školení respondenta 

Práce a čas moderátora 

POSTPRODUKCE 

Editace a střih zvukové stopy 

Finální mix zvukové stopy s firemními znělkami, jingly a hudebními podkresy 

Komunikace s respondentem (autorizace výsledného audia) 

Zapracování úprav 

BRANDING PODCASTU 

Úprava přijatých obrazových/video materiálů 

Mix zvukové stopy s obrazovou/video grafikou 

Komunikace s respondentem (autorizace výsledného videa) 

Zapracování úprav 

TVORBA ORIGINÁLNÍ ZVUKOVÉ GRAFIKY 

Vytvoření znělky 

Vytvořené jinglu 

Hudební podkres pod slovo 




